Российская Федерация

Кемеровская область – Кузбасс

Беловский муниципальный округ

администрация Беловского муниципального округа

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   07 апреля 2023 г.                                                                                        №  187

г. Белово

О внесении изменений в постановление администрации

 Беловского муниципального округа от 13 февраля 2023 г. № 76

 «Об утверждении положения о коллегии  администрации Беловского

муниципального округа»

       В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Совета народных депутатов Беловского

муниципального округа от 23 марта 2023г. №303 «Об утверждении структуры и

предельной штатной численности сотрудников администрации Беловского

муниципального округа», целях обсуждения наиболее важных вопросов

социально-экономического развития и жизнеобеспечения Беловского

муниципального округа, выработки по ним решений внести в постановление

администрации Беловского муниципального округа от 13 февраля 2023г. № 76

«Об утверждении положения о коллегии администрации Беловского

муниципального округа», следующие изменения:

            1. Приложение к постановлению администрации Беловского

муниципального округа от 13 февраля 2023г. № 76 «Об утверждении

положения о коллегии администрации Беловского муниципального округа»

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Беловского муниципального округа в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4.   Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Беловского

муниципального округа                                 В.А. Астафьев

Приложение

к  постановлению администрации

Беловского муниципального округа

                                                                                                            от  07 апреля 2023 г. № 187

Приложение

к  постановлению администрации

Беловского муниципального округа

                                                                                                    от   13 февраля 2023 г.   №  76

СОСТАВ

Коллегии администрации Беловского муниципального округа

Астафьев Владимир

Анатольевич

глава Беловского муниципального округа,

председатель коллегии

Митин Олег Викторович первый заместитель главы округа (по ЖКХ,

строительству, транспорту и дорожной

деятельности), заместитель председателя

коллегии

Масленкина Елена

Вильгельмовна

заместитель главы округа, управляющий

делами, секретарь коллегии

Рубцова Анастасия

Сергеевна

заместитель главы округа по экономике

Буймов Евгений

Юрьевич

заместитель главы округа, председатель

«КУМИ администрации Беловского

муниципального округа»

Никитина Людмила

Васильевна

заместитель главы округа по сельскому

хозяйству и природопользованию

Дружинина

Ольга Андреевна

заместитель главы округа по финансам,

начальник финансового управления

администрации Беловского муниципального

округа

Егорова Ольга

Викторовна

заместитель главы округа по социальным

вопросам